Sentito anche il parere del *magister camerarius* della provincia, le *excadencie* richieste siano concesse in locazione perpetua e i possessori, ai quali saranno stati concessi nel modo predetto, potranno goderne in perpetua sicurezza.

Se poi uno di costoro, per maggior cautela propria e dei suoi successori, vorrà richiederci conferma delle stesse locazioni, il *magister procurator*, insieme con il suddetto *magister camerarius*, con lettera sigillata da lui, dai giudici e da altri nostri sudditi riguardo alla questione, dovrà descrivere alla nostra curia distintamente luogo, valore, qualità e quantità del bene locato, che cosa e quanto la nostra curia abbia annualmente ricevuto dal bene stesso, quale censo o servizio dovrà percepire dal medesimo e, infine, quale vantaggio derivi alla curia medesima dalla locazione stessa, affinché, edotti da questa completa relazione, possiamo deliberare se ci convenga concedere o negare la predetta conferma²²⁶.

²²⁶ *Si quando forte contigerit a magistris procuratoribus locationes excadentiarum nostrarum per privatos et fideles nostros pro tempore postulari in ipsarum locationibus formam huiusmodi volumus observari videlicet ut procurator privatus a locatione feudorum militarium sive sint quaternata vel non prorsus absteineat et ab hiis que sunt castrorum nostrorum munitioibus vel nostris solatiis deputata nisi super hoc de re petita conscientie nostre scrineis mandatum recipiat iteratum.*

In aliarum autem excadentiarum locationibus sic ipsos procuratores procedere presenti constitutione sancimus videlicet ut de fide et conversatione petentis conditione ac valore rei petite qui scilicet ex eius proventibus proveniat annuatim per fideles nostros primitus instruantur et si petentem fidelem nostrum invenerint eundemque bonum cultorem et frugi ac rebus suis salubriter ac perspicaciter disponentem nec in offensionem vel malivolentiam alicuius locationem expetere supradictam placet tam super subastatione quam aliis legitimis solemnitatibus observatis quas et cautela iuris antiqui et nostri regni consuetudo deposcit.

Consilio magistri camerarii provintie nihilominus accedente expeditas excadentias locationis perpetuo iure concedi et possessores earum quibus predicto modo concesse fuerint perpetua securitate gaudere....

Aut si eorum aliquis ad cautelam maiorem suam seu successorum suorum super locationibus ipsis confirmationem a nobis impetrare voluerit . Idem magister procurator una cum magistro camerario supradicto sub sigillis suis iudicum